

**NC ShareCo 4 ApS**  
**Marievej 9, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 62 49 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Bo Rygaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NC ShareCo 4 ApS  
Marievej 9  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 62 49 74  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Bo Rygaard

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -966.156 kr. mod -4.091.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.250</b>	<b>-6.250</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-957.906	-3.989.307
<b>Resultat før skat</b>	<b>-966.156</b>	<b>-3.995.557</b>
Skat af årets resultat	0	-96.007
<b>Årets resultat</b>	<b>-966.156</b>	<b>-4.091.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-966.156	-4.091.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-966.156</b>	<b>-4.091.564</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	178.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>178.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.270.168	3.226.119
Værdipapirer i alt	<u>2.270.168</u>	<u>3.226.119</u>
Likvide beholdninger	<u>12.197</u>	<u>20.472</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.460.365</b></u>	<u><b>3.246.591</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.460.365</b></u>	<u><b>3.246.591</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.883.788	2.849.944
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.933.788</b>	<b>2.899.944</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	520.327	340.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	526.577	346.647
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>526.577</b>	<b>346.647</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.460.365</b>	<b>3.246.591</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.941.508	6.991.508
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.091.564</u>	<u>-4.091.564</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.849.944	2.899.944
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-966.156</u>	<u>-966.156</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.883.788</u></b>	<b><u>1.933.788</u></b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.270.168</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-955.951</u>

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

NC ShareCo 4 ApS hæfter sammen med de øvrige selskaber som opstod ved spaltningen af NC ShareCo ApS solidarisk for forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningen.

Gæld og forpligtelser der indtræder efter spaltningsdatoen d. 07. juni 2018 men som vedrører perioden før spaltningen og som kan henføres entydigt til NC ShareCo ApS, vil blive fordelt forholdsmæssigt mellem de udspaltede selskaber.

Hæftelsen er maksimeret til de modtagne nettoaktiver, i alt 2,6 mio. kr.